Seção de Gestão de Desempenho  - SEGED  e com o Demonstrativo da Seção de Análise e
Compras - SEACO (documentos 1798423 e 1809464), junto ao fornecedor PAULO JORGE DA
SILVA, CNPJ 15.596.182/0001-82, que apresentou a melhor proposta no valor total de R$
2.806,00 (dois mil oitocentos e seis reais).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral